Câmara
Ibitinga Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <shirlei@camaraibitinga.sp.gov.br>

Agradecimento
1 mensagem

26 de fevereiro de 2019 12:58

Camara Municipal de Ibitinga

Exmo. Senhor 	 11101111111111111E 111
Protocolo Geral n° 800/2019

Data: 27/02/2019 Horário: 11:28 José Aparecido da Rocha 	 Legislativo - MTR 95/2019

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP.

Agradeço os votos de sucesso a mim endereçados em virtude de minha nomeação e posse
como secretário de Estado da Fazenda e Planejamento.

É uma honra estar em uma casa bem estruturada. De agora em diante, temos como desafio
impulsionar ainda mais o engrandecimento do Estado. São Paulo precisa continuar crescendo
acima da média nacional, inclusive para servir como motor para todo o País. Atuaremos com
foco nesta missão.

cerimonial <cerimonial@fazenda.sp.gov.br>
Para: "informacao@camaraibitinga.sp.gov.br" <informacao@camaraibitinga.sp.gov.br>
Cc: cerimonial <cerimonial@fazenda.sp.gov.br>

Reforço os meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Henrique Meirelles

Secretário de Estado da Fazenda e Planejamento

Cerimonial

o Secretaria da Fazenda e Planejamento

Cenmbni~taNinda.SP.gbv.lx 1 11 1243-9472/ 2384 / 9588 / 9522

UL0 Av. Rangel Pestana, 300 • São Paulo • SP

GOVERNO DO ESTADO ©©®m Cl o CO /O ver"

A informação contida nesta mensagem de e-mail, incluindo quaisquer anexos, é de uso exclusivo da pessoa, unidade ou órgão para qual está

endereçada, podendo conter material confidencial e/ou privilegiado. Qualquer revisão, retransmissão, disseminação ou tomada de qualquer ação

baseada nessas informações por pessoas não autorizadas são proibidas. Se você recebeu essa mensagem por engano, por favor informe

imediatamente ao remetente e apague-a de seu computador ou de qualquer outro banco de dados.

r4

	Page 1